
ålesund skyttarlag

Kolo Veidekke pokalen 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ivar Brende Aalesund skyttarlag 48 45 42 135 35,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Helge Hollund Surdal Aalesund skyttarlag 49 49 50 148 115,-
2. Jo Walør Heggem Reinsfjell Skytterlag 50 46 49 145 81,-
3. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda Skyttarlag 49 47 49 145 49,-
4. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda Skyttarlag 48 47 49 144 0,-
5. Ronny Vedå Aalesund skyttarlag 48 47 49 144 0,-
6. Ivar Skaar Pedersen Aalesund skyttarlag 49 42 50 141 0,-
7. Nils Surdal Egersund skytterlag 47 47 46 140 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anna Lovise Gjendem Aureosen skytterlag 50 44 49 143 105,-
2. Karoline Hansen Ørskog skyttarlag 50 45 47 142 70,-
3. Kurt Arve Haugen Rakvåg skytterlag 49 42 45 136 0,-
4. Arthur Andre Ose Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag50 40 43 133 0,-
5. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag49 35 46 130 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Monica Sæterøy Langevåg skyttarlag 50 45 49 144 176,-
2. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje skyttarlag50 45 49 144 128,-
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3. Rune Kristoffersen Langevåg skyttarlag 50 47 47 144 81,-
4. Henrik Oppen Rakvåg skytterlag 49 45 49 143 35,-
5. Ola Kåre Dybvik Langevåg skyttarlag 50 42 50 142 0,-
6. Stian Tafjord Sykkylven skyttarlag 48 45 49 142 0,-
7. Inge R Fivelstad Aalesund skyttarlag 49 45 47 141 0,-
8. Erlend Overaa Tresfjord skytterlag 49 41 49 139 0,-
9. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala sk.lag50 45 44 139 0,-
10. Stein Erik Haarseth Aalesund skyttarlag 48 43 48 139 0,-
11. Anita Garseth Aalesund skyttarlag 46 43 46 135 0,-
12. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje skyttarlag50 42 38 130 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Tore Aarskog Sundnes Skyttarlag 50 49 49 148 176,-
2. Palmar Haugen Rakvåg skytterlag 49 47 50 146 147,-
3. Ivar Fivelstad Sunnylven skyttarlag 50 45 50 145 119,-
4. Jan Øystein Solbakken Vestnes skytterlag 50 46 49 145 91,-
5. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag50 45 50 145 63,-
6. Benedikte Ljøen Leikanger skyttarlag 50 46 49 145 35,-
7. Per Otto Opstad Rakvåg skytterlag 50 46 49 145 0,-
8. Kristian Aarskog Sundnes Skyttarlag 49 46 49 144 0,-
9. Runar Driveklepp Volda Skyttarlag 50 45 48 143 0,-
10. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag50 47 46 143 0,-
11. Øystein Melbø Helgesen Langevåg skyttarlag 49 46 48 143 0,-
12. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag50 42 50 142 0,-
13. Finn Atle Oldeide Sykkylven skyttarlag 49 44 49 142 0,-
14. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje skyttarlag49 45 48 142 0,-
15. Ole Ståle Sandnes Rakvåg skytterlag 49 44 48 141 0,-
16. Karl-Tore Gjengstø Aalesund skyttarlag 50 42 45 137 0,-
17. Jo Voldset Salthammer Vestnes skytterlag 48 46 43 137 0,-
18. Torstein Tafjord Sykkylven skyttarlag 50 42 44 136 0,-
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200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord skytterlag 50 49 50 149 163,-
2. Ottar Hauge Ørskog skyttarlag 50 49 50 149 130,-
2. Rolf Rakvåg Rakvåg skytterlag 50 49 50 149 130,-
4. Svein Hoem Stryn skyttarlag 49 50 50 149 66,-
5. Wilfried Kruger Sykkylven skyttarlag 48 50 50 148 35,-
6. Noralf Giske Engesetdal/Skodje skyttarlag50 48 50 148 0,-
7. Hans Nygård Aureosen skytterlag 50 48 49 147 0,-
8. Øystein Solbakken Vestnes skytterlag 50 46 50 146 0,-
9. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje skyttarlag49 49 47 145 0,-
10. Arne Gjendem Aureosen skytterlag 50 46 49 145 0,-
11. Anton Jon Aarskog Sundnes Skyttarlag 49 45 50 144 0,-
12. Rolf Gangstad Rakvåg skytterlag 49 47 47 143 0,-
13. Kåre Harry Midthaug Ørskog skyttarlag 45 44 45 134 0,-
14. Per Jarle Nerhus Vestnes skytterlag 47 45 42 134 0,-
15. Jarle Melseth Sykkylven skyttarlag 39 32 48 119 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torbjørn Solli Sykkylven skyttarlag 41 35 38 114 35,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ivar Brende Aalesund skyttarlag 94 94 35,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
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Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oda Kalvatsvik Bolsø Volda Skyttarlag 97 97 115,-
2. Kaja Kalvatsvik Bolsø Volda Skyttarlag 96 96 81,-
3. Ivar Skaar Pedersen Aalesund skyttarlag 96 96 49,-
4. Jo Walør Heggem Reinsfjell Skytterlag 96 96 0,-
5. Helge Hollund Surdal Aalesund skyttarlag 93 93 0,-
6. Ronny Vedå Aalesund skyttarlag 92 92 0,-
7. Nils Surdal Egersund skytterlag 87 87 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karoline Hansen Ørskog skyttarlag 95 95 105,-
2. Kurt Arve Haugen Rakvåg skytterlag 92 92 70,-
3. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag90 90 0,-
4. Anna Lovise Gjendem Aureosen skytterlag 86 86 0,-
5. Arthur Andre Ose Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag84 84 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anita Garseth Aalesund skyttarlag 96 96 156,-
2. Stian Tafjord Sykkylven skyttarlag 96 96 115,-
3. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala sk.lag93 93 75,-
3. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje skyttarlag93 93 75,-
5. Ola Kåre Dybvik Langevåg skyttarlag 92 92 0,-
6. Monica Sæterøy Langevåg skyttarlag 92 92 0,-
7. Rune Kristoffersen Langevåg skyttarlag 91 91 0,-
8. Inge R Fivelstad Aalesund skyttarlag 91 91 0,-
9. Henrik Oppen Rakvåg skytterlag 89 89 0,-
10. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje skyttarlag89 89 0,-
11. Stein Erik Haarseth Aalesund skyttarlag 89 89 0,-
12. Erlend Overaa Tresfjord skytterlag 86 86 0,-
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200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Finn Atle Oldeide Sykkylven skyttarlag 98 98 167,-
2. Jan Tore Aarskog Sundnes Skyttarlag 98 98 140,-
3. Karl-Tore Gjengstø Aalesund skyttarlag 98 98 114,-
4. Ivar Fivelstad Sunnylven skyttarlag 97 97 87,-
4. Benedikte Ljøen Leikanger skyttarlag 97 97 87,-
6. Jan Øystein Solbakken Vestnes skytterlag 96 96 35,-
7. Kristian Aarskog Sundnes Skyttarlag 96 96 0,-
8. Stian Fagervoll Engesetdal/Skodje skyttarlag96 96 0,-
9. Øystein Melbø Helgesen Langevåg skyttarlag 96 96 0,-
10. Runar Driveklepp Volda Skyttarlag 96 96 0,-
11. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag94 94 0,-
12. Jo Voldset Salthammer Vestnes skytterlag 94 94 0,-
13. Per Otto Opstad Rakvåg skytterlag 94 94 0,-
14. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag94 94 0,-
15. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta Skyttarlag94 94 0,-
16. Palmar Haugen Rakvåg skytterlag 92 92 0,-
17. Ole Ståle Sandnes Rakvåg skytterlag 91 91 0,-
18. Torstein Tafjord Sykkylven skyttarlag 88 88 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rolf Gangstad Rakvåg skytterlag 98 98 163,-
2. Svein Hoem Stryn skyttarlag 98 98 130,-
2. Hans Nygård Aureosen skytterlag 98 98 130,-
4. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje skyttarlag98 98 66,-
5. Noralf Giske Engesetdal/Skodje skyttarlag97 97 35,-
6. Alf-Henrik Håker Tresfjord skytterlag 96 96 0,-
6. Wilfried Kruger Sykkylven skyttarlag 96 96 0,-
8. Anton Jon Aarskog Sundnes Skyttarlag 95 95 0,-
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9. Rolf Rakvåg Rakvåg skytterlag 94 94 0,-
10. Arne Gjendem Aureosen skytterlag 94 94 0,-
11. Per Jarle Nerhus Vestnes skytterlag 93 93 0,-
12. Ottar Hauge Ørskog skyttarlag 93 93 0,-
13. Øystein Solbakken Vestnes skytterlag 91 91 0,-
14. Kåre Harry Midthaug Ørskog skyttarlag 90 90 0,-
15. Jarle Melseth Sykkylven skyttarlag 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torbjørn Solli Sykkylven skyttarlag 82 82 35,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog skytterlag48 50 46 144 35,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog skytterlag98 98 35,-


